
 

 Giżycko, dn. 24.04.2025 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
1. Zamawiający 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 

Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na: Dostawę środków czystości oraz materiałów jednorazowego użytku na potrzeby  

24 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w 2025 roku. (post. 9/2025). 

 

2. Informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp: 

 

Zadanie 1  

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

podstawowego: 824 000,00 zł brutto 

Nr 
Of. 

 

Firmy oraz siedziby 
Wykonawców, 

których oferty zostały 
otwarte 

Cena 
zamówienia 

podstawowego 
(A) 

Cena 
zamówienia 

opcjonalnego 
(B) 

Cena 
oferty brutto 

(A+B) 

Of. 

2 

MS SERVICE 

 Marcin Siekierka 

02 – 640 Warszawa 

553 838,19 zł 553 838,19 zł 1 107 676,38 zł 

 

Zadanie 2 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

podstawowego: 959 520,50 zł brutto 

Nr 
Of. 

 

Firmy oraz siedziby 
Wykonawców, 

których oferty zostały 
otwarte 

Cena 
zamówienia 

podstawowego 
(A) 

Cena 
zamówienia 

opcjonalnego 
(B) 

Cena 
oferty brutto 

(A+B) 

Of. 

3 

Swisspol Ltd Sp. z o.o. 

50 – 429 Wrocław 
656 041,92 zł 416 868,19 zł 1 072 910,11 zł 

Of. 

4 

ROAN PISKORZ, 

LISZEWSKI Sp. 

Komandytowa 

16 – 400 Suwałki 

520 962,21 zł 339 352,02 zł 860 314,23 zł 

Of. 

5 

HURTOWNIA ART. SPOŻ. 

– PRZEM.  

WIPSÓR Jerzy Roszkowski 

11 – 010 Barczewo 

679 317,79 zł 480 409,82 zł 1 159 727,60 zł 

Of. 

7 

ABC Higiena s.c. 

Aleksy Gurba,  

Piotr Krasowski 

05 – 075 Warszawa  

577 494,08 zł 384 445,44 zł 961 939,52 zł 



Of. 

8 

HURTICO s.c. Anna 

Samulak, Mariusz Samulak 

62 – 800 Kalisz 

541 964,60 zł 342 731,90 zł 884 696,50 zł 

Of. 

9 

DAFIPAPIER Sp. z o.o. 

15 – 110 Białystok 
563 444,77 zł 358 026,03 zł 921 470,80 zł 

                                                                             
Zadanie 3 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 

65 000,00 zł brutto 

Nr 
Of. 

 

Firmy oraz siedziby 
Wykonawców, 

których oferty zostały 
otwarte 

Cena 
zamówienia 

podstawowego 
(A) 

Cena 
zamówienia 

opcjonalnego 
(B) 

Cena 
oferty brutto 

(A+B) 

 
Termin 

realizacji 
zamówienia  

Of. 

6 

PPHU „ARAMIS”  

Stanisław Zieliński 

10 – 804 Olsztyn 

46 887,60 zł 12 853,50 zł 59 741,10 zł 7 dni 

 
Zadanie 4 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

podstawowego: 42 749,00 zł brutto 

Nr 
Of. 

 

Firmy oraz siedziby 
Wykonawców, 

których oferty zostały 
otwarte 

Cena 
zamówienia 

podstawowego 
(A) 

Cena 
zamówienia 

opcjonalnego 
(B) 

Cena 
oferty brutto 

(A+B) 

Of. 

1 

Partner Systems Sp. z o.o. 

77 – 300 Człuchów 
163 756,86 zł 163 756,86 zł 327 513,73 zł 

 
 
                                                                                             KOMENDANT   
                                    
                                                                                     (-) płk Jakub TOKARZ 


